
КАЛЕНДАР НА НАСТАНИ ВО 2023 ГОДИНА

Согласно член 40 став (5) од Правилата за котација го објавуваме следниов:

 

 

Вид на објава

Неревидирани финансиски извештаи за периодот 
од 01.01.-31.12.2022 година, со образложение

Неревидирани консолидирани финансиски 
извештаи за периодот од 01.01.-31.12.2022 година, 
со образложение

Финансиски план за 2023

Јавен повик за годишно Собрание на акционери

Материјали и Предлог одлуки за годишно 
Собрание на акционери

Донесени Одлуки на Собранието на акционери

Консолидирани и посебни ревидирани финансиски 
извештаи за 2022 година

Годишен извештај за работењето на Друштвото за 
2022 година

Неревидиран биланс на успех за периодот од 
01.01.-31.3.2023 година

Неревидиран консолидиран биланс на успех за 
периодот од 01.01.-31.3.2023 година

Неревидирани финансиски извештаи за периодот 
од 01.01.-30.06.2023 година, со образложение

Неревидирани консолидирани финансиски
извештаи за периодот од 01.01.-30.06.2023 година, 
со образложение

Неревидиран биланс на успех за периодот од 
01.01.-30.9.2023 година

Неревидиран консолидиран биланс на успех за 
периодот од 01.01.-30.9.2023 година

Недела во која e предвидено да се изврши објавата

од 22ри година февруари до 1ви март 2023

од 1ви март до 8ми март 2023 година

од 25ти март до 1ви април 2023 година

од 20ти до 27ти март 2023 година

од 20ти до 27 ми март 2023 година

од 24ти до 30 ти април 2023 година

од 24ти до 30 ти април 2023 година

од 24ти до 30 ти април 2023 година

од 25ти април до 2ри мај 2023 година

од 2ри мај до 9ти мај 2023 година

од 24ти јули до 31ви јули 2023 година

од 31ви јули до 7ми август 2023 година

од 24ти до 31ви октомври 2023 година

од 31ви октомври до 7ми ноември 2023 година


